АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ДЕВЛЕЗЕРКИНО
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКОГО РАЙОНА
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 29.09.2017г. № 59
Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский от 29.09.2017г.№ 59 «О Порядке предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрацияс сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями на территории сельского Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
2.  Определить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской областисогласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава сельского поселения                               Н.А. Саватнеев

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Девлезеркино
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области
от 29.09.2017г.  №59

Специально отведенные места
для проведения встреч депутатов с избирателями на территории
сельского поселения Девлезеркино
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

1. Село Девлезеркино, ул.Советская 14б- территория возле здания бывшего правления колхоза

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Девлезеркино
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области
от 29.09.2017г. №59
[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
для проведения встреч депутатов с избирателями на территории
сельского поселения Девлезеркино
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	№п/п
	Наименование помещения
	Адрес

	11.

	СДК
	Самарская область,
Челно-Вершинский район, с. Девлезеркино, ул.Советская, 9а